
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  1107          DEL  18/09/2014 

OGGETTO:  PRESA D'ATTO DELLA RINUNCIA DI UN DIRIGENTE MEDICO NELLA 
DISCIPLINA DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE ALL'ASSUNZIONE A TEMPO 
INDETERMINATO, IN PROVA ( MANCA P.)

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 18/09/2014 Al 03/10/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



SU PROPOSTA     del Servizio Amministrazione del Personale:

VISTO              il Piano per il Fabbisogno di Personale previsto per le annualità 2014 - 2015- 
2016;

ATTESO           che,  con  Delibera  del  Direttore  Generale  n°810  del  10.07.2014,  è  stata 
disposta l’assunzione a tempo pieno ed indeterminato, in prova, della Dott.ssa 
Manca  Paola,  utilmente  collocata  al  28°  ed  ultimo  posto  della  graduatoria 
concorsuale di Dirigente Medico nella disciplina di Anestesia e Rianimazione, 
di cui alla Delibera n°775/2013;

ACCERTATO che, la sopraccitata Dott.ssa Manca,  formalmente  convocata dall’Azienda a 
mezzo Raccomandata A/R inviata in data 11.07.2014, non si è presentata per 
la presa di servizio, decadendo, pertanto, dal diritto alla nomina;

VISTO il D.Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.Lgs. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il vigente C.C.N.L. della Dirigenza Medica e Veterinaria; 

VISTA la Legge Regionale 28.07.2006, n°10;

VISTO l’Atto Aziendale;

IL DIRETTORE GENERALE

per i motivi sopra espressi, 

DELIBERA

- Di  prendere  atto  della  rinuncia  della  Dott  Manca  Paola,  nata  a  Nuoro  il  20.05.1978 
all’incarico a tempo indeterminato, in prova, conferito con Delibera n° 810 del 10.07.2014, 
nella qualifica di Dirigente Medico nella Disciplina di Anestesia e Rianimazione;

- di demandare al Direttore dell'Area Amministrazione del Personale i successivi  adempi-
menti  derivanti dall’adozione del presente Atto deliberativo;

                                                                                                      Il Direttore Generale
                                                                                             Dr. Giovanni Antonio  Fadda

Servizio Amm.ne  del Personale:
Il Direttore: Dott.ssa Giovanna Puzzi
Il Dirigente: Dott.ssa M.Tondini
L’estensore: t.fiori 


